
Hikikilpailu 2012 (Seniorit)

Sija Nimi Matka(km) Käynnit Matka/kerta Yht:pisteet
pisteet

1 Aulio Jyri 2638 228 11,6 491,8
2 Töyrylä Veikko 2200 140 15,7 360,0
3 Lepistö Esko 1691 150 11,3 319,1
4 Kilpi Kalevi 2505 56 44,7 306,5
5 Pöyhönen Kari 1545 114 13,6 268,5
6 Lilja Arkko 1459 68 21,5 213,9
7 Lepistö Kimmo 727 137 5,3 209,7
8 Pensola Kimmo 1310 75 17,5 206,0
9 Sundström Mirja 1114 94 11,9 205,4

10 Kyllönen Jarkko 1013 102 9,9 203,3
11 Nyberg Risto 1050 98 10,7 203,0
12 Siippainen Leo 1160 86 13,5 202,0
13 Müller Michael 1148 62 18,5 176,8
14 Antikainen Anu 1012 75 13,5 176,2
15 Huhtamäki Antti 820 71 11,5 153,0
16 Hämäläinen Jorma 1010 50 20,2 151,0
17 Tirkkonen Terttu 1016 46 22,1 147,6
18 Tähtinen Lasse 1013 45 22,5 146,3
19 Hurme Pekka 1024 36 28,4 138,4
20 Tammenmaa Jalle 722 58 12,4 130,2
21 Helminen Marjut 681 54 12,6 122,1
22 Lundström Staffan 666 46 14,5 112,6
23 Harjapää Mauri 700 40 17,5 110,0
24 Sinkko Jaakko 640 41 15,6 105,0
25 Paajanen Hannu 605 41 14,8 101,5
26 Ronkainen Alvar 562 42 13,4 98,226 Ronkainen Alvar 562 42 13,4 98,2
27 Orjatsalo Leena 540 40 13,5 94,0
28 Lehtinen Riitta 463 39 11,9 85,3
29 Lehtinen Seppo 463 39 11,9 85,3
30 Hietanen Timo 510 34 15,0 85,0
31 Antman Marja-Leena 461 35 13,2 81,1
32 Kuha Pekka 520 29 17,9 81,0
33 Lindqvist Kai 450 35 12,9 80,0
34 Tähtinen Raili 512 28 18,3 79,2
35 Lähteenmäki Onni 348 44 7,9 78,8
36 Lähteenmäki Antti 433 34 12,7 77,3
37 Mankki Lauri 381 32 11,9 70,1
38 Koukkari Jaana 466 23 20,3 69,6
39 Parkkari Anna 426 24 17,8 66,6
40 Mäkelä Helena 330 28 11,8 61,0
41 Kuusela Heikki 342 26 13,2 60,2
42 Puumalainen Jarmo 470 13 36,2 60,0
43 Tuunanen Matti 321 27 11,9 59,1
44 Ojanperä Satu 333 25 13,3 58,3
45 Sorvari Pekka 319 25 12,8 56,9
46 Klemola Kari 308 26 11,8 56,8
47 Sorsa Martti 286 27 10,6 55,6
48 Schütze Katrin 305 24 12,7 54,5
49 Laaninen Juha 286 24 11,9 52,6
50 Petroff Tarja 288 23 12,5 51,8



Yhteensä (1-50) 39592 2759 14,4 6718,2
Muut melojat (51-167=117 melojaa) 9144 833 11,2 1747,4
Kaikki seniorit (hikiviivan mukaan) 48736 3579 13,6 8455,4

Vuoden 2011 tulokset
Yhteensä (1-50) 41244 2710 15,2 6834,4

Muut melojat (51-168=118 melojaa) 10758 869 12,4 1944,8
Kaikki seniorit (hikiviivan mukaan) 52002 3579 14,5 8779,2

Yhteenveto 2000-2012 kilometreistä Graafissa piirretty juniorihikiviivan pituus kertoimella 10.

Vuosi Seniorit (km) melojia(h-viiva) juniorit koski
2000 66643 139 1963 15656
2001 69815 150 3492 12791
2002 73367 164 2578 14757
2003 74093 179 1137 15061
2004 69307 182 2046 20712
2005 76660 185 1778 22991
2006 65486 191 1926 0
2007 55010 169 1144 0
2008 50411 159 95 0
2009 55483 185 448 0
2010 53170 177 375 0
2011 52002 168 120 0
2012 48736 167 95 0
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Tonnarit km-järjestyksessä
1 Aulio Jyri 2638
2 Kilpi Kalevi 2505
3 Töyrylä Veikko 2200
4 Lepistö Esko 1691
5 Pöyhönen Kari 1545
6 Lilja Arkko 1459
7 Pensola Kimmo 1310
8 Siippainen Leo 1160
9 Müller Michael 1148

10 Sundström Mirja 1114
11 Nyberg Risto 1050
12 Hurme Pekka 1024
13 Tirkkonen Terttu 1016
14 Kyllönen Jarkko 1013
15 Tähtinen Lasse 1013
16 Antikainen Anu 1012
17 Hämäläinen Jorma 1010



Tonnarit juniorit (kmx10)
32 19630
31 34920
31 25780
29 11370
32 20460
31 17780
23 19260
18 11440
21 950
20 4480
18 3750
19 1200
17 950


